
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Žádné násilípojem
Násilí není nikdy řešení
Strážci strážců vesmíruKoncept násilí„snaha“ učinit z lidí hrozbu pro 
ostatní lidi nebo komunitu.Do nenásilného 'správce'1 Bůhvýtvory 
uživatele!Být „nenásilný“ začíná doma a zahrnuje rodinu, přátele, 
sousedy a komunitu.
Násilí začíná u nenarozených.Násilné prostředí se stále sklonem k 
násilí po zbytek života. Sklon k násilí potřebuje spouštěč, aby se stal 
násilným.Spouštěče:Alkohol, hněv, strach, kontaktní sport, bojový 
sport, ignorance, ponižování, nedostatek empatie, látka měnící mysl, 
tlak vrstevníků, provokace, násilné video, násilné videohry,...

Nenarozený vystavený matce a tátovi se navzájem slovně zneužívají. Naučte se, 
že je v pořádku slovně nadávat a bude tak činit později v životě.Nenarozené 
vystavené matce, které táta fyzicky ubližuje. Ona nově narozená bude později v 
životě snášet fyzické týrání Ním. Novorozenec si bude myslet, že je v pořádku jí 
ublížit.Nenarozené dítě vystavené pití matky, kouření s použitím látek měnících 
mysl. Tento novorozenec bude mít zdravotní problémy a velmi pravděpodobně 
se stane závislým.

Zajistit, aby nenarození, novorozenci nebyli vystaveni 
alkoholu, látkám měnícím mysl, fyzickému nebo verbálnímu 
týrání. Je to nejlepší příspěvek k prevenci násilí.Abychom toho 
dosáhli, musí být rodiče vzdělaní(před, během rodičovství)
vyhnout se závislostem a zneužívání jakéhokoli druhu.

Komunita, která žije s „násilím“ a nenese odpovědnost.Vůle 'Zabít'! 
Zabití člověka je hrozbou pro všechny lidi, urážkou1 Bože!!!
Osoba, gang, organizace, vláda nemá právo zabíjet!

Nenarozený

Nenarozený člověk začíná žít při početí.Početí je, když 
se vajíčko She spojí se spermií He.Člověk nikdy není 
blíž k bytíBůhjako tehdy v tuto chvíli.
Zázrak stvoření. Život, který je třeba opatrovat, živit, udržovat naživu!

1 1 KostelKoncepty UCG Žádné násilíJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Násilí na nenarozených.Je násilí proti nenarozenému, lidstvu a urážlivé1 
Bůh.Zranit nenarozeného je zločin.Náhodné zranění:SLEČNAR3Úmyslné 
ubližování, zanedbávání:SLEČNAR4
Zabití nenarozeného je zločin.Náhodné zabití:SLEČNAR5Úmyslné zabití je 
„poprava“, která vede k ukončení(přerušit)těhotenství:SLEČNAR7. 2 typy 
potratů: legalizováno(nemorální zákon), nelegální(zločinec).

Legalizováno(nemorální zákon)zabíjení nenarozených. Zlý politik vytváří 
nemorální zákon.Veřejní správci(soudci), lékařský personál, soukromí 
dodavatelé(najatí vrazi)implementovat nemorální zákon.Nemorální zákon 
je zrušen! Začne odsuzovat viníky. Všichni tito „vrazi“ jsou stíháni:SLEČNA
R7.
Ilegální, zkorumpovaný zločinec.Lékařský personál, soukromí dodavatelé, 
organizace, jednotlivci zabijí nenarozeného člověka.Všichni tito zlí lidé jsou 
stíháni:SLEČNAR7

Mami, proč jsi mě zabila? Chtěl 
jsem žít a milovat tě!

Muset udělat :

Zavřete potratové kliniky(nejhorší místa na zemi).Stíhejte vlastníky, 
provozovatele a zaměstnance,SLEČNAR7!Zákony jsou zastaralé. Žádný viník 
nesmí uniknout rehabilitaci!

Legalizováno(nemorální zákon)potrat končí!Nemorální zákon je zrušen.Jakákoli 
vláda, která vytvoří nebo povolí potraty, je nahrazena, všichni její členové 
dostanouSLEČNAR7!

Modlit se!Dotázat se1 Bůhpohnat potratáře k odpovědnosti v životě a v posmrtném životě!

Hanba > Shun > Abortionist
Matky potratářky.Jsou neschopné matky.Ztrácejí všechna práva na své 
děti(žádný kontakt)nebo jakékoli jiné děti.

Chraňte děti před potratáři !!!!!!!!
Život je1 Bůh'százrak.Lidský život je posvátný a bere ho urážky1 
Bůh! 1 Bůhneodpustí! Ani komunita!

Nulová tolerance k potratům

2 1 KostelKoncepty UCG Žádné násilíJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Dítě
Novorozenec do 14 let, dítě.Úder s otevřenou dlaní od rodiče je dobré 
rodičovství.Fackování od dospělého, který není rodičem, je násilí.SLEČNAR2

Bití dítěte rodiči jinými dospělými je násilí,SLEČNAR3.Použití objektu
(opasek, hůl, zbraň)na dítě je útok(ne sebeobrana),SLEČNA R4.
Obtěžování dítěte,SLEČNAR5.Páření s dítětem je odpornéSLEČNAR7.
Zabití dítěte je zločin.Náhodné zabití:SLEČNAR5Sebeobrana:SLEČNA R3
Úmyslné, plánované zabíjení(provedení):SLEČNAR7

Dítě zraňuje nevyprovokovaný domácí mazlíček, domácí zvíře, 
majitel:SLEČNAR3Dítě je zabito nevyprovokovaným domácím 
mazlíčkem.Zvíře je zničeno, majitel:SLEČNAR4Dítě zraňuje 
vyprovokovaný mazlíček, domácí zvíře, dítě je napomínáno. Žádná 
vina proti majiteli. Dítě je zabito vyprovokovaným domácím 
mazlíčkem, domácím zvířetem. Zvíře je zničeno, majitel není 
obviňován

Nevyprovokované divoké zvíře zraní nebo zabije dítě. Zvíře je 
zničeno.Vyprovokované divoké zvíře zraňuje dítě. Dítě je 
pokáráno. Divoké zvíře je propuštěno.Vyprovokované divoké 
zvíře zabíjí dítě. Divoké zvíře je poraženo.

Dítě(0-7)let páchá násilí(útok, zabití, vandalismus): Dítě je 
napomínáno, rodiče, vychovatelé ho vychovávají.Rodiče platí plnou 
náhradu.
Dítě(8-14)let páchá násilí: Hurtovi ostatní,
SLEČNAR3(sebeobrana MS R1)
Bolí použití předmětu(opasek, hůl, zbraň..)SLEČNAR4(sebeobrana MS R2)
Dlouhodobá bolest(opakování, mučení),SLEČNAR5.

Hurt's Pet, Domácí zvíře, Divoké zvíře,SLEČNAR2.Hurts Pet, Domácí zvíře, 
Divoké zvíře, pomocí objektu(opasek, hůl, zbraň..)SLEČNAR3. Pro toužil 
bolet(opakování, mučení)SLEČNAR4.
Zabij ostatní,SLEČNAR7(nehoda, sebeobrana MS R4).Kill's Pet, Domácí 
zvíře, Divoké zvíře,SLEČNAR5(nehoda, sebeobrana MS R3).
Násilí na předmětech(vandalství),SLEČNAR4(rodiče platí odškodné).

Poznámka!Teenage Shire RehabR1-7platí.

3 1 KostelKoncepty UCG Žádné násilíJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Dítě může sledovat násilí(kontaktní sporty, bojové sporty, jiná násilná zábava, 
násilné video..)osoba, která umožňuje dítěti sledovat násilí, je stíháno,SLEČNA
R2.Dítě se účastní kontaktního sportu, bojového sportu, hraje násilná videa 
nebo jiné násilné hry. Osoba, která umožňuje dítěti účastnit se násilí nebo hrát 
násilí, se dostáváSLEČNAR3.Dítě dostane zbraně, hračku nebo skutečné. 
Osoba, která dává nebo ukazuje, jak používat hračku, je stíhánaSLEČNAR4.
Osoba, která dává nebo ukazuje, jak používat skutečnou zbraň, je stíhána
SLEČNAR7.

Každý člen komunity má občanskou a morální povinnost chránit 
každé dítě v komunitě před „násilím“!

Mládí
Mládež a Ona 15 až 17 let, a He 15 až 18 let.Úder s otevřenou dlaní od 
rodiče je dobré rodičovství.Fackování ze strany jiného než rodiče je násilí.
SLEČNAR2
Bití mladíka rodiči nebo jinými je násilí,SLEČNAR3.Používatopasek, hůl, 
zbraň..na mládež je útok(kromě sebeobrany),SLEČNAR4. Obtěžování 
mládeže, zločinSLEČNAR4.Páření mezi mládeží zločin, SLEČNAR3.Ona 
otěhotněla kvůli tomuto zločinu, OnMládí)odpovědný,SLEČNAR4.
Páření dospělého s mladíkem je zločin,SLEČNAR5.A Ona otěhotní kvůli 
tomuto zločinu, Dospělý dostane,SLEČNAR6.
Zabití mladíka je zločin.Náhodné zabití:SLEČNAR5Sebeobrana:SLEČNA R3
Úmyslné, plánované zabíjení(provedení):SLEČNAR7

Mládí zraňuje nevyprovokovaný mazlíček, domácí zvíře, které majitel 
dostaneSLEČNAR3Mládež je zabita nevyprovokovaným mazlíčkem.
Zvíře je zničeno majitel:SLEČNAR4.Mládež zraňuje vyprovokovaný 
mazlíček, domácí zvíře, Mládež je vychovávána přesSLEČNAR1.Žádná 
vina vůči majiteli. Mládež zabíjí vyprovokovaný mazlíček, domácí zvíře. 
Zvíře je zlikvidováno, majitel není stíhán.

Nevyprovokované divoké zvíře zraňuje nebo zabíjí mládí. Zvíře je zničeno. 
Vyprovokované divoké zvíře zraňuje mládí.Mládí je pokáráno.Divoké zvíře je 
propuštěno.Vyprovokované divoké zvíře zabíjí mládí. Zvíře je položeno.

Mladí se dopouštějí násilí:
Hurtovi ostatní,SLEČNAR3(sebeobrana MS R1).Bolí použití předmětu 
(opasek, hůl, zbraň..)SLEČNAR4(sebeobrana MS R2).Dlouhodobá bolest 
(opakování, mučení),SLEČNAR5.Hurt's Pet, Domácí zvíře, Divoké zvíře, 
SLEČNAR3.Hurts Pet, Domácí zvíře, Divoké zvíře, pomocí apásek, hůl,

4 1 KostelKoncepty UCG Žádné násilíJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

zbraň..SLEČNAR4.Dlouhodobá bolest(opakování, mučení)SLEČNAR5.

Zabij ostatní,SLEČNAR7(nehoda, sebeobrana MS R4).Kill's Pet, Domácí 
zvíře, Divoké zvíře,SLEČNAR6(sebeobrana, nehoda, MS R3).
Násilí na předmětech(vandalství),SLEČNAR5(rodiče platí ½ odškodného,   
mládež dluží další ½).
Poznámka!Juvenilní hrabství, provinční rehabilitaceR1-7platí.

Mládeži se říká, aby se nedívala na násilí(kontakt, bojové 
sporty; násilné video..).Osoba, která umožňuje mládeži 
sledovat násilíSLEČNAR3.Mládež se účastní kontaktního 
sportu, bojového sportu, hraje násilná videa, jiné násilné hry.
Osoba, která umožňuje mládeži účastnit se, hrát násilí 
dostaneSLEČNAR3.Mládež dostává zbraně, hračku nebo 
skutečné. Osoba, která dává nebo ukazuje, jak používat 
hračkovou zbraň,SLEČNAR4.Osoba, která dává, ukazuje, jak 
používat skutečnou zbraň,SLEČNAR7.

Dospělý

Dospělí a She 18 až 63 let, He 19 až 63 let.Zranit dospělého je násilí,
SLEČNAR3.Použití opasku, hole, zbraně... je útok,SLEČNAR4.
Obtěžování dospělého je trestný činSLEČNAR3.Páření bez souhlasu je znásilnění,
SLEČNAR4.Páření dospělých, porušení „svaté manželské smlouvy“ je zločin
(Cizoložství, emocionální útok),SLEČNAR4(žádné děti)R5(děti).S dospělými, kteří se 
páří bez „svaté manželské smlouvy“ nebo „smlouvy o doprovodu“, je třeba 
zacházet jako s „odpadkem“, kterým jsou.

Zabití dospělého je zločin.Sebeobrana:SLEČNAR3Náhodné zabití: SLEČNAR5(
Zdraví a bezpečnost).Úmyslné, plánované zabíjení(atentát, poprava):SLEČNA
R7

Dospělého zraní nevyprovokovaný domácí mazlíček, domácí zvíře, které majitel dostane
SLEČNAR3. Dospělý je zabit nevyprovokovaným domácím mazlíčkem. Zvíře je poraženo, 
majitel dostane,SLEČNAR4.Dospělý je zraňován vyprovokovaným mazlíčkem, dospělý je 
vychováván přesSLEČNAR1.Majitel nevinen.Dospělý je zabit vyprovokovaným mazlíčkem. 
Zvíře je utraceno majitel není účtován. Dospělý je zpopelněn.

Nevyprovokované divoké zvíře bolí, dospělého zabije. Zvíře je zničeno.
Vyprovokované divoké zvíře zraňuje dospělého.Dospělý je vzděláván 
prostřednictvímSLEČNAR1.Divoké zvíře je propuštěno.Vyprovokované 
divoké zvíře zabíjí dospělého. Divoké zvíře je poraženo. Dospělý je 
zpopelněn.

5 1 KostelKoncepty UCG Žádné násilíJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Dospělý se dopouští násilí:
Hurtovi ostatní,SLEČNAR4.Bolí používáníopasek, hůl, zbraň..SLEČNAR5.
Dlouhodobá bolest(opakování, mučení),SLEČNAR6.

Hurt's Pet, Domácí zvíře, Divoké zvíře,SLEČNAR3(pro každé zvíře). Hurts 
Pet, Domácí zvíře, Divoké zvíře, použitíopasek, hůl, zbraň.. SLEČNAR4(
pro každé zvíře).Dlouhodobá bolest(opakování, mučení)z Pet,Domácí 
zvíře,Divoké zvíře,SLEČNAR5(pro každé zvíře).
Zabij ostatní,SLEČNAR7(sebeobrana MS R4).Kill's Pet, Domácí, Divoké zvíře,
pro každé zvíře,SLEČNAR6(neplatí pro veterináře, řezníka, rangera).

Násilí na předmětech(vandalství),SLEČNAR4(náhradu mzdy). 
Poznámka!Dospělý hrabství, provinční rehabilitaceR1-7platí.
Ukončete násilí na ženách, domácí, znásilnění(domov, studium, ulice, práce..)!

Nulová tolerance
k násilí
ženám!

Dospělý nesleduje ani nehraje násilné kontaktní sporty, bojové sporty, 
násilné hry, násilná videa...Shire uzavře všechna zařízení, která ukazují 
nebo umožňují účastnit se násilí.Inzerenti, promotéři, sponzoři násilného 
sportu, zábavy, her,...jsou zavřeniSLEČNAR7. Násilné hry, videa jsou 
mazány, mazány, skartovány společností Shire bez náhrady.

Senior
Senior a Ona 63 let +, a He 63 let +.Na starší oběti a pachatele se vztahují 
pravidla pro dospělé.Ukončete zneužívání seniorů!

Gangy
3 a více jedinců(dítě, mládež, dospělý, 
senior)sdružovat se k páchání násilí jsou 
gang.Násilí gangů je zbabělé, ohrožuje 
komunitu.Členové gangu jsou vinni ze 
spojení(účastnit se, sledovat, ne tam).

Zranit(se zbraní nebo bez ní)oběť je zločin:
domácí zvíře, domácí mazlíček, divoké zvíře,SLEČNAR5pro každého člena gangu. 
Dítě, mládež, dospělý, senior,SLEČNAR6pro každého člena gangu.

6 1 KostelKoncepty UCG Žádné násilíJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Zabíjení(se zbraní nebo bez ní)oběť je zločin:mazlíček, domácí zvíře, divoké 
zvíře,SLEČNAR6pro každého člena gangu.Dítě, mládež, dospělý, senior,
SLEČNAR7pro každého člena gangu.
Násilí na předmětech(vandalství),SLEČNAR4(náhradu mzdy)platí pro 
každého člena gangu(vinen podle sdružení).

Šikanování

Agresivní zneužívání, zastrašování a ovládání druhých je šikana.Z 
úspěšné šikany se stává opakující se závislost.Šikanování(emocionální 
útok)začíná zastrašováním, může se vyvinout v napadení...Tyrani se 
obvykle obklopují nešťastnými zbabělci. Stanou se z nich gang. Tyran a 
gang se stanou vinnými ze spojení.
Zastrašování,SLEČNAR1.hrozby,SLEČNAR2.Zranit nebo zabít,individuální 
dítě, mladistvý, dospělý, senior. Platí pravidla gangu.

Doprava
Bullyho provozní doprava(vzduch, země, moře):Vyhoření, odříznutí, extra 
hlasité, tailgating, kolování,překročení rychlosti:SLEČNAR1+vozidlo a licence 
jsou zabaveny na 1 měsíc.

Závodění, sendvič(vozidla jedoucí na každé 
straně, bránící oběti změnit jízdní pruh 
nebo odbočit),SLEČNAR2+vozidlo a licence 
jsou zabaveny na 6 měsíců.
Bez licence, rukojmí(sendvič + vozidla vpředu a vzadu), nucené na silnici:
SLEČNAR3+vozidlo(drcený)a doživotně ztrácí všechny dopravní licence.

Zvedání auta, někdo je zraněný,SLEČNAR4+ vozidlo 
(drcený)ztrácí doživotní licenci.Někdo je zabit, 
SLEČNAR5+ vozidlo(drcený)navždy ztratí licenci.
Transport s Bullbarem je zbraň. 
Vysoce výkonný transport je zbraň.
Přeprava SUV je zbraň. Platí 
pravidla pro zbraně.

Chování, látky měnící mysl
Násilí související s alkoholem,SLEČNAje zdvojnásobena(x 2).Násilí související 
s látkami měnícími chování,SLEČNAje trojnásobný(x 3).Jak Alkohol + chování, 
pozměňování látek, drogySLEČNAse násobí pěti(5x).

7 1 KostelKoncepty UCG Žádné násilíJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Kontaktní sporty
Kontaktní sporty podporují šikanu(zastrašit), zranění(mrzačení, smrt), 
násilnictví, zločin(útok, zabití).Profesionální kontaktní sporty také podporují 
podvádění(sázení, uznání, trofej, titul), komerčnost(předražené produkty 
chráněné autorským právem), tělo, mysl měnící zneužívání návykových látek
(potřeba vyhrát, tlak vrstevníků, sponzoři).Kontaktní sporty jsou rozděleny 
mezi týmové a individuální akce.

Poznámka!Nejsou použity žádné zbraně.

Kontaktní sporty jsou zábavné, soutěživé, elitářské s pouze 1 
vítězem.Konkurenční, elitářský, vytváří apartheid. Vítěz je zasypán 
akolyty, slávou, cenami, penězi, je zbožňován(Nepravdivé),uctíval
(rezervováno pouze pro1 Bůh). Looser je vypískán, urážen, pliván 
na něj, nadává se mu, je zasypán odpadky, je bez přátel, straní se 
mu.Profesionální kontaktní sportovní komerce(sázení, média, 
vlastníci, sponzoři)jsou zkorumpovaní, parazitičtí draví 
prospěcháři, zločinci. Kontaktujte Sportovní konec.

Kontaktní sporty potřebují účelově budovat 
infrastrukturu, zázemí, plýtvat komunitními zdroji, 
vytvářet komunitu(dlouhodobý)dluh.Tato zařízení jsou 
plýtvači energie a znečišťovateli. Jsou málo používané s 
vysokými náklady na údržbu.Vytvářejí odpadky (spousty), 
dopravní chaos(znečištění), plýtvat policejním časem.

Týmové kontaktní sporty:
Fotbal:americký(Rošt),Australan(Aussie pravidla),gaelština,

Rugby League, Rugby Union,…
Hokej:Míč, Pole, Led, Inline, Polo, Válec, Ulice,~Lakros 
Házená ~Vodní pólo~
Individuální kontaktní sporty:
Box:Box, holé koleno, kop, Musti yuddha, pouliční boj, ... Bojová 
umění:Ju Jitsu, Kung Fu, Muay Tha, Taekwondo,... Zápas:Wrestling, 
Sumo,...

8 1 KostelKoncepty UCG Žádné násilíJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Kontaktní sporty využívají fyzické nárazové síly úmyslné 
nebo náhodné.To má za následek bolest, zranění, někdy 
zmrzačení nebo smrt.Plánování z toho dělá zločin, 
plánovaný útok“SLEČNAR4Pokud zraněný zemře, 
plánované zabíjeníSLEČNAR7. Členové týmu, trenére, 
jsou vinni asociací.

Špatná média, špatné školy, špatní rodiče nabízejí účastníkům kontaktního 
sportu (Bullyho, Thugovi, kteří se navzájem brutalizují)jako modely rolí pro děti a 
mladistvé.V důsledku toho si děti, mladiství myslí, že je v pořádku šikanovat, 
ubližovat nebo zranit ostatní.Použití a přijatelnost „násilí“ začíná u kontaktních 
sportů. Nenásilí znamená:

'No Contact Sports'.
Kontaktní sporty využívají parazitická, dravá, profitující média, sponzoři k 
reklamě, trh se závislostmi:Alkohol, kouření, nakupování, hazardní hry, 
rychlé občerstvení, pomůcky...Hazardní hry, zneužívání drog a sobečtí 
elitní sportovci(baviči)vést k podvádění, korupci. Reklama a marketing 
vedou k vykořisťování důvěřivých fanoušků!
Fanoušci, diváci, kteří rádi sledují šikanu, brutalitu, násilí, bolest, zranění, 
smrt...'Jsou nemocní!!!Budou si také užívat, že vy a vaše rodina trpíte, 
držte se od nich dál.Za předpokladu správného stavu se tito fanoušci 
stanou násilnými, věří, že násilí vůči ostatním je v pořádku.

Vláda, která umožňuje kontaktní sport, je pohnána k odpovědnosti, 
nahrazena. Vláda, která zadlužila komunitu, aby usnadnila kontaktní 
sport, je odpovědná svými nároky a soukromým majetkem na splacení 
tohoto dluhu! Sázky, média, sponzoři se vyhýbají. Být vinen ze zločinů
(útok, zabití..)propagací, těží z trestné činnosti, jsou stíháni!Soukromé 
vlastnictví kontaktních sportů je zrušeno veškeré nároky, majetek je 
zabaven bez náhrady!
Pedagogové mají vysvětlit svým učencům, že bojovníci v kontaktním 
sportu nejsou vzory.Tito bojovníci jsou násilníci, násilníci, zločinci

9 1 KostelKoncepty UCG Žádné násilíJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

nals,..vyhýbají se jim. Pedagogové, kteří umožňují nebo povzbuzují učence k 
účasti na kontaktním sportu, jsou vyloučeni ze vzdělávání.Jsou také zodpovědní 
za jakákoli zranění, která učenci utrpí.

Rodiče vysvětlují svým dětem, že bojovníci v kontaktních sportech 
nejsou vzory a vyhýbají se jim.Rodiče, kteří dovolují nebo podporují 
své děti v kontaktním sportu, jsou nezodpovědní.Rodiče jsou 
převychováni. Rodiče se urážejí, ztrácejí děti. Děti se zraňují, rodiče 
jsou obviněni z nedbalosti,SLEČNAR3

Nulová tolerance ke kontaktnímu sportu

Bojujte se sporty

Boj(Boj)sportovní zábava je soutěžní kontaktní sport.2 
nebo více bojovníků proti sobě bojuje v simulovaném 
nebo skutečném boji. Bojovníci mohou být ozbrojeni. 
Boj má za cíl zranit, zmrzačit nebo zabít člověka jako 
zábavu pro dementní fanoušky.

Simulovanou nebo skutečnou bojovou 
zábavu představují nemocní lidé, 
sledováni nemocnými lidmi. Každý, kdo 
si užívá zraněných nebo zabitých lidí, 
potřebuje psychiatrickou pomoc.

Techniky boje:
Lukostřelba,Box s holýma kloubama,Bojové sporty, Box, Šerm, Jiu Jitsu, 
Karate, Kendo, Kenpo, Kick box, Kung Fu, Železná pěst, Bojová umění, 
Smíšená tradiční bojová umění, Muay Thai, Boj se střílením, Střelba, 
Boj s tyčí, Boj s mečem, Taekwondo,. ..

Bojové zbraně:
Sekera, luk, mosazné klouby, kuše, zakřivený meč, dýka, epee, fólie, 
palcát, nunchakus, pistole, puška, šavle, krátký meč, brokovnice, hůl, 
přímý meč, tekko, tygří dráp,...

10 1 KostelKoncepty UCG Žádné násilíJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Battlefield Sports, bojová zábava inspirovaná sériemi násilných videoher. 
Jeho cílem je mrzačit, zabíjet.Tato zábava je virtuální, ale ne skutečná.
Chtít zabít jiného člověka je nemorální. Vyhněte se této zábavě. Konec 
Battlefield Sports. Ukončete násilné videohry.
Boj(boj)sportu se vyhýbají a končí.
Všechna místa pro trénink bojových sportů a akce jsou zdemolována, 
recyklována (Cluster homes, SmeC, Market gardens..)

Bojovníci Fight Sport se vyhýbají.Jejich záznamy byly smazány.

Rodiče vysvětlují svým dětem, že bojovníci v bojovém sportu nejsou 
vzory.Místo toho se jim vyhýbají a jsou zahanbeni.
Pedagogové mají vysvětlit svým učencům, že bojovníci v bojovém sportu 
nejsou vzory.Místo toho se jim vyhýbají a jsou zahanbeni.
Vláda, která podporuje boj(Boj)sportovní zábava je nahrazena, 
stíhánaSLEČNAR7
Boj(Boj)inzerenti sportovní zábavy, promotéři, sponzoři se vyhýbají, 
zahanbují a stíhají,SLEČNAR7!!!

Nulová tolerance k bojovému sportu

Digitální zábava
Digitální násilí je hrozbou pro slabé, ovlivnitelné mysli.Vymývání mozků 
těmto myslím, aby přijaly násilí otupující jejich svědomí.Digitální násilí 
není přijatelné, protože podporuje skutečné násilí.

Digitální násilí je součástí digitální zábavy(hry, filmy, video, úložiště, TV…), 
výroba končí.Stávající kopie jsou vymazány, vymazány, 
skartovány, ..producenti digitálního násilí, spisovatelé, režiséři, animátoři, 
herci, marketéři, prodejci jsou stíháni,SLEČNAR7.Televizní stanice 
Internetové stránky, které zobrazují „násilnou“ zábavu, ztrácejí licenci, jsou 
uzavřeny.

11 1 KostelKoncepty UCG Žádné násilíJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Zbraně
Pouze vnější(Válečný)a vnitřní(Vymáhání práva)Vládní bezpečnost může mít nebo 
používat zbraně.Dávání, prodej zbraní nevládním organizacím, včetně 
soukromých bezpečnostních složek, civilistům, střeleckým klubům, lovcům, 
pistolnickým klubům, střeleckým sdružením,... je hrozbou pro komunitu, 
zločinem,SLEČNAR7.Končí to !

Někteří lidé mají zbraně, protože je plánují použít. Ostatní lidé mají 
zbraně k zastrašení, ale neplánují je použít k ubližování nebo zabíjení.
Oba nakonec použijí svou zbraň, pokud nastane situace, strach, hněv, 
provokace,...V situacích, jako je tato, nemohli použít zbraně, pokud 
nebyly k dispozici. Vlastnit nebo mít zbraň a používat ji k odvrácení 
hrozícího nebo domnělého útoku není sebeobrana. Je to plné násilí
(zranit, zabít), která potřebuje 'Rehabilitaci'.
Jakýkoli předmět používaný ke zranění nebo zabíjení 
lidí, zvířat, divoké zvěře,...je zbraň.Zbraně se dělí na ty, 
které uvolňují projektil(šipka, kulka, kuličky, šipky..)a 
tyhle(sekera, palice, nůž..)že ne.
Velkou hrozbou pro komunitu jsou fetišisté na nože a šílenci se 
zbraněmi. Obajsou odzbrojeni a rehabilitováni!Veřejnost nemá právo 
nosit zbraně.
Fetišisté na nože nemohou opustit domov bez něčeho ostrého, 
špičatého. Důvody, proč nosí zbraň: kontrola, strach, síla, tlak 
vrstevníků, ochrana, sebeobrana, získání respektu.Fetišista s nožem je 
mnohem pravděpodobnější, že bude pobodán, když je ozbrojen. 
Fetišisté s noži jsou hrozbou pro komunitu! Nosit nůž,SLEČNAR2.
Vyhrožování nožem,SLEČNAR3 Zranit někoho nožem,SLEČNAR5. Mučit 
někoho nožem,SLEČNAR6. Zabít někoho nožem,SLEČNAR7.
Zbrojní šílenci nemohou žít, aniž by věděli, že mají zbraň.Důvody, proč nosí 
zbraň: kontrola, strach, tlak vrstevníků, síla, ochrana, sebeobrana, získání 
respektu.Zbraňový šílenec je mnohem pravděpodobnější, že bude 
zastřelen, když je ozbrojen. Zbraně jsou velkou hrozbou pro komunitu. 
Nošení zbraně,SLEČNAR2.Vyhrožování zbraní,SLEČNAR3. Zranit někoho 
zbraní,SLEČNAR5. Mučit někoho zbraní,SLEČNAR6. Zabít někoho zbraní,
SLEČNAR7.
Soukromé vlastnictví zbraní končí.Zbraně v soukromém 
vlastnictví(skutečný, replika, hračka)jsou bez náhrady 
zabaveny a zničeny.Nelegální vlastnictví končí.

12 1 KostelKoncepty UCG Žádné násilíJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Zrušeny jsou střelecké spolky, pistolnické spolky, střelecké spolky, lovecké 
chaty,..Jejich střelivo, zbraně, jsou zničeny, střelnice jsou zdemolovány.
Členové, administrátoři, zaměstnanci, getSLEČNAR7.
Vláda, která povoluje střelným šílencům jejich kluby, spolky je nahrazena.
Všichni členové vlády jsou nahrazeniSLEČNAR7.Ústava, která dovoluje 
šílence se zbraněmi, je přepsána pomocí: „Manifest dárce zákona“.

Nulová tolerancenaFetišisté se zbraněmi

Vymáhání právaPolicajti, Marshall, Policie, Sentinel, Šerif)
Vymáhání práva(LE)je nezávislý, 
vyšetřovat, vést, chránit a 
prosazovat.Komunita očekává, že 
orgány činné v trestním řízení bez 
váhání ohrozí jejich zdraví a život.

Vymáhání práva očekávají podporu a respekt komunity.
Ublížení zaměstnanci LE je zločin,SLEČNAR5.Použití objektu(opasek, hůl, 
zbraň..)je útok,SLEČNAR6. Náhodné usmrcení (zdraví, bezpečnost)
SLEČNAR5.Úmyslné zabíjení(atentát, poprava):SLEČNAR7.
Zaměstnanec LE je zraněn nevyprovokovaným mazlíčkem, domácím zvířetem, majitel 
dostane,SLEČNAR3.Zaměstnanec LE je zabit nevyprovokovaným mazlíčkem. Pet je
zničený majitel, dostane,SLEČNAR4.Zaměstnance LE zranil vyprovokovaný domácí 
mazlíček, domácí zvíře. Zaměstnanec LE je vzdělaný, na konci seniorátu. Proti 
vlastníkovi nebyly podniknuty žádné kroky. Zaměstnanec LE je zabit vyprovokovaným 
mazlíčkem. Zvíře je zničeno majitel není obviněn. Zaměstnanec LE je zpopelněn.

Nevyprovokované divoké zvíře zraní nebo zabije zaměstnance 
LE. Zvíře je zničeno.Vyprovokované divoké zvíře zraňuje 
zaměstnance LE. Zaměstnanec je vzdělaný a zařazen na konci 
seniority. Divoké zvíře je propuštěno.Vyprovokované divoké 
zvíře zabije zaměstnance LE. Zvíře je zničeno. Zaměstnanec LE 
je zpopelněn.

Zaměstnanec LE se dopouští násilí:
Hurtovi ostatní(včetně domácího násilí), je nečestně 
propuštěn,SLEČNAR4.Bolí použití předmětu(opasek, 
hůl, zbraň)je nečestně propuštěn, SLEČNAR5.
Dlouhodobá bolest(opakování, mučení)je nečestně 
propuštěn,SLEČNAR6Zaměstnanec LE bolí ostatní-

13 1 KostelKoncepty UCG Žádné násilíJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

v sebeobraně, dostane poradenství. Použití nadměrné síly je nařízeno 
rezignovat.

Hurtův mazlíček, domácí zvíře, divoké zvíře, je nečestně propuštěn, SLEČNAR3.
Bolí domácí zvíře, domácí zvíře, divoké zvíře, pomocí předmětu (opasek, hůl, 
zbraň..)je nečestně propuštěn,SLEČNAR4.Dlouhodobá bolest(opakování, 
mučení)domácího mazlíčka, domácího zvířete, divokého zvířete,SLEČNAR5. 
Úmyslně zabíjí domácího mazlíčka, domácí zvíře(bez souhlasu majitele),divoké 
zvíře(není Ranger),SLEČNAR6

Násilí na předmětech(vandalství),nečestně propuštěn,SLEČNA R4(
vyplácí náhradu).
Zabij ostatní, je nečestně propuštěn, dostaneSLEČNAR7.Killer Cops 
selhává při ochraně komunity. Jejich výmluva strachu. V Strážcích 
zákona není místo pro zbabělce, zabijáky.Ostatní, kteří je chrání,

SLEČNAR7. Zaměstnanci LE, kteří chrání Killer Cops, jsou vinni ze 
spojeníSLEČNAR7.
Poznámka!Platí dospělý Shire, Provincial Rehab R1-7.

Nulová tolerancenaZabijáci policajti!!!
Každá komunita opatrovníků je komunitou „Neighborhood 
Watch Community“, která podporuje a pomáhá místním 
orgánům činným v trestním řízení.Pozorování, záznam, 
hlášení: nezákonnost, znečištění, vandalismus, násilí! Možná 
bude nutné zatknout civilisty.Je to vaše komunita, aby byla 
bezpečná pro vaši rodinu,...

1 Bůh čeká, až se ozveš!
obětizZločinModlitba Vzpomínkový den2.4.7. NAtm

Milý1 Bůh, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník-strážce (1Svatýjméno) Žádá 
o zmírnění úzkosti a bolesti obětí zločinu Pomozte 
obětem zločinu získat spravedlnost a odškodnění
Slibuji, že pomohu potrestat nekonečný zločin 
Požádejte, aby bylo zlo potrestáno v Life and Afterlife 
For the Glory of1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá na Den obětí zločinu (CG Kalender)!

14 1 KostelKoncepty UCG Žádné násilíJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Vláda
Mučení lidí, zvířat je zlo, anti1 Bůh, nepřijatelné.Přesto mnohé vlády 
podněcují nebo umožňují, aby se to stalo. Populární v Číně, USA, 
Sýrii...Vláda, která umožňuje mučení, je nahrazena a všichni 
zúčastnění jsou stíháni,SLEČNAR6.
Zabíjení(provádění)jako trest je nepřijatelný! Mnoho 
vlád to podněcuje nebo dovoluje. Populární v Číně, 
Japonsku, USA, Indonésii, Íránu, Sýrii ,..Killing
(atentát)je součástí zahraniční politiky USA. Rusko 
vraždí politické oponenty.Vláda, která umožňuje 
zabíjení, je nahrazena a všichni zúčastnění jsou 
stíháni,SLEČNAR7.
Čína, USA,... podněcují občanské války jako součást zahraniční politiky.Tato 
hrozba pro mírové soužití je Zlo, Anti1 Bůh, nepřijatelné.V zemích s touto 
politikou je jejich vláda nahrazena a všichni členové vlády pohnáni k 
odpovědnosti,SLEČNAR7.

Válečný
Armáda má chránit komunitu před vnější hrozbou. Armáda není agresor, ale 
„obránce“.Armáda má brát zajatce. Zabíjení je třeba se za každou cenu 
vyhnout. Používají se vyřazovací zbraně.Vojáci, kteří postupují proti vlastnímu 
obyvatelstvu, jsou teroristé.SLEČNAR7.Vojáci používající preventivní úder 
nebo jsou 1Svatýnapadnout stát se:váleční zločinci: SLEČNAR7.

Důstojníci a poddůstojníci(mimo úředníka Komise)jsou vůdci, kteří vykazují 
morální, občanské a profesionální vedení.Vojáci plní rozkazy.Důstojníci a 
poddůstojníci, kteří slepě plní rozkazy, nejsou způsobilí být vůdci a jsou 
degradováni na vojáky.

Důstojníci, poddůstojníci, kteří plní rozkazy a používají zbraně:hromadného ničení, 
hromadného zabíjení, hromadného poškození životního prostředí; popravovat: lidi, 
vězně; mučení: lidé, vězni; jsou zločinci, jsou propuštěni, SLEČNAR7.Důstojníci, 
poddůstojníci, kteří podnikají vojenskou akci proti vlastnímu obyvatelstvu, jsou 
teroristé, kteří jsou propuštěni,SLEČNAR7.Důstojníci, poddůstojníci, kteří 
spolupracují s Vetřelcem, Okupantem jsou Zrádci,SLEČNAR7. Důstojníci, 
poddůstojníci, kteří zabijí neozbrojeného bojovníka nebo civilistu, jsou zlí zbabělci,
SLEČNAR7.

Používání zbraní hromadného zabíjení, používání zbraní hromadného ničení, 
používání zbraní hromadného ničení Environmentální poškození jsou válečné zločiny!

15 1 KostelKoncepty UCG Žádné násilíJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Veškerá výše uvedená výroba zbraní končí. Zásoby a výrobní zařízení 
jsou zničeny, recyklovány pro mírové účely. Vědci, kteří vyvinou tyto 
zbraně, jsou stíháni,SLEČNAR7.Vláda, která tyto zbraně hromadí, 
používá nebo hrozí jejich použitím, je nahrazena,SLEČNAR7. Každý 
jednotlivec nebo organizace profitující z těchto zbraní je stíhán,SLEČNA
R7.

1 Bůh čeká, až se ozveš!
obětizVálkaModlitba Vzpomínkový den3.4.7. NAtm

Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Slibuje 
pomoc, získá komunitní pomoc pro Victims of War Žádá 
o zmírnění smutku a bolesti Victims of War
Slibuji, že pomohu stíhat válečné zločince 
Požádejte, aby byly invaze zrušeny
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá na Den obětí války (CG Kalender)!

Mír
Norské(Nobel)Cena za mír bude udělena osobě, která ... vykonala 
největší nebo nejlepší práci pro bratrství mezi národy, pro zrušení 
nebo redukci stálých armád a pro pořádání a propagaci mírového 
kongresu.Cenu udělili americkému prezidentovi Baracku Obamovi.
Vojevůdce!
Obama(Vrah, útočník, válečník okupantů, přední světový terorista) 
nejaktivnější terorista vysílá své „drony CIA“, aby terorizovali, ubližovali a 
zabíjeli civilisty(děti, matky, otcové, senioři)v Afghánistánu, Iráku, Libyi, 
Pákistánu, Somálsku, Jemenu,...Posílá etiopské a keňské jednotky na invazi 
do Somálska. CIA terorizuje civilisty a podněcuje nepokoje,

16 1 KostelKoncepty UCG Žádné násilíJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

začala syrská občanská válka s cílem svrhnout zvolenou vládu,...

Obama podporuje izraelské válečné zločiny, atentáty, genocidu Palestinců. 
Podporuje saúdskoarabské válečné zločiny, atentáty, genocidu Jemenu,...
Obama své vrahy ze speciálních jednotek USA nazývá „hrdiny“.Assassin's 
jsou psychotičtí zbabělí zabijáci, kteří potřebují stíhání, stejně jako 
"Obama"SLEČNAR7.
Udělením Obamovy ceny míru Norové ukázali, že tato cena je 
podvodná, falešná.Ukončete podvod, už žádná falešná cena míru! 
Stíhejte ObamuSLEČNAR7.!

Mírje abstrakt.
Násilíje hrozba.

Stop, 'Násilí“, začněte doma!
Přehlížení násilí doma, při vzdělávání, při zábavě, v práci, v komunitě 
není hrozbou pouze pro tuto generaci, příští generaci, ale i pro 
budoucí generace.Děti mají nahlásit rodiče, kteří přehlížejí násilí 
doma, při vzdělávání, při zábavě, v práci, v komunitě a ničí 
budoucnost jejich dětí.Rodiče ponesou odpovědnost, odstraní 
politiky, kteří dovolují nebo jsou zodpovědní za: přehlížení násilí 
doma, v práci, při vzdělávání, při zábavě, v komunitě, politici 
dostávají:SLEČNAR7.
Všechna hlavní náboženství obhajují, schvalují a praktikují násilí.1 Bůh
je zklamaný.To je důvod, pročBůhNejnovější zpráva propaguje 
nenásilné a harmonické soužití lidí a životního prostředí.1 Bůh drží 
zodpovědnost. Neshoda s nejnovější zprávou se nedoporučuje.

1000 let zla se blíží ke konci.
BUĎ HODNÝTRESTAT ZLO

Pro slávu1 Bůha dobro lidstva!

17 1 KostelKoncepty UCG Žádné násilíJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm


